Zaman ve mekân birlikteliği üzerine inşa edilmiş bir metinde olay ör-
güsü somutlaşır. Edebi metinde olaylar somut bir hal aldıkça metnin anlam
bütünlüğü gelişir.

Bu çalışmamızda kronotop kavramı bağlamında inceleyeceğimiz eser,
halk hikâyesi özelliği barındıran Gül ile Sitemkâr Hikayesi’dir. Eser taş baskısı
şeklinde 1301 H./1884 M. tarihinde İstanbul’da (Hacı Hüseyin Efendi’nin
Matbaası) basılmıştır. Tamamı 71 sayfa olan eserin içerisinde iki farklı halk
hikâyesi yer almaktadır. İlk 20 sayfasında Gül ile Sitemkâr Hikâyesi bulun-
maktadır.